
Stránka 1 z 4 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Veřejná zakázka 

Doksy, mobilita - Domov pro seniory Panská, odstranění bariér - I. Etapa, část 
02: bezbariérový vertikální pohyb po budově – výměna výtahu 

 
 

1. 

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 
byla uzavřena 

(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 

 
1.1 Označení zadavatele a zástupce zadavatele 

 
Zadavatel: Město Doksy 

Sídlo: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 

IČO: 00260444 
Zastoupený: Ing. Evou Burešovou – starostkou 

 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:  12493031 

 

1.2 Předmět veřejné zakázky 
 

Zadavatel má záměr provést stavební úpravy zajištující bezbariérový pohyb v rámci Domova pro seniory 
Pánská v Doksech. Navržené úpravy jsou rozdělené do šesti skupin označených č. 1 – 6.  

 

Předmětem plněné této veřejné zakázky jsou úpravy č. 02 - BEZBARIÉROVÝ VERTIKÁLNÍ POHYB PO 
BUDOVĚ (VÝMĚNA VÝTAHU). Předmět veřejné zakázky spočívá ve výměně osobního výtahu propojující tři 

nadzemní podlaží užívané seniory. Do výtahové šachty bude osazen nový osobní výtah bez strojovny s 
kabinou 1500/2300 mm pro 21 osob s nosností 1600 kg. Výtah nebude evakuační, v případě vyhlášení 

požáru může výtah vykonat pouze jednu jízdu do předem určeného nástupiště. Během této jízdy bude 
indikován speciální režim výtahu. V budově musí být zajištěna přítomnost pověřené osoby k přepnutí 

režimu výtahu. Součástí dodávky výtahu bude ruční klíčkový přepínač režimu výtahu. 

 
Klasifikace veřejné zakázky dle číselníku CPV: 
42416100 - 6 Výtahy  
45313100 - 5 Instalace a montáž výtahů 

 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 
 

1 598 456,73 Kč bez DPH 
   335 675,91 Kč DPH 

1 934 132,64 Kč včetně DPH 
 

  



Stránka 2 z 4 

Použitý druh zadávacího řízení 
(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 ZZVZ. 

 

3. 
Označení účastníků zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 
 

ÚZŘ č. 1  

Obchodní firma: MSV Liberec, s.r.o. 

Sídlo: Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 61328952 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 719 405,27 Kč bez DPH  

 

ÚZŘ č. 2  

Obchodní firma: V H L, s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 1624/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63677521 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 598 456,73 Kč bez DPH  

 

 
4. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

5. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 
zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ) 
 

5.1. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

 

ÚZŘ č. 2  

Obchodní firma: V H L, s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 1624/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63677521 

 

5.2. Odůvodnění výběru dodavatele 

Hodnotící komise hodnotila nabídky dle bodu 17.2 Výzvy k podání nabídek. Zadavatel jako kritérium 

hodnocení stanovil v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  Hodnotící 
komise stanovila na základě výše nabídkových cen následující pořadí nabídek: 

 
 



Stránka 3 z 4 

Pořadí Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. V H L, s.r.o. 1 598 456,73 Kč bez DPH 

2. MSV Liberec, s.r.o. 1 719 405,27 Kč bez DPH 

 

Zadavatel rozhodl o výběru ÚZŘ dle doporučení hodnotící komise – tedy dodavatele V H L, s.r.o., který 
předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku (nabídku s nejnižší cenou) a prokázal splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení. 

 
6. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ pokud jsou zadavateli známi 
(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 

 

Vybraný dodavatel nebude mít poddodavatele.  
 

 
7. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

 

Nevyužito. 
 

 
8. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 
9. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 

10. 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 
(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

 

Nevyužito. 
 

 
11. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
 

12. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



Stránka 4 z 4 

 
 

 
13. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 
 

14. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 

 
 

V Praze dne viz el. podpis 
 

 
 

 

 
 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 zástupce zadavatele 


		2022-02-21T12:02:04+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




